
Servicemontør til Frederiksberg Forsyning

Frederiksberg Forsyning leverer kritisk infrastruktur i form af drikkevand, fjernvarme,
skybrudssikring, spildevand og gas til over 100.000 borgere. Nu kan du komme med på holdet,
som sikrer fjernvarmeforsyningen til borgerne.
Dine primære ansvarsområder bliver at udføre service og fejlretning på ventiler, aktuatorer og gear
i fjernvarmenettet i Storkøbenhavn sammen med dine kolleger. Arbejdet indebærer også
vedligehold, drift og service af 6 vekslerstationer på Frederiksberg. 
Vekslerstationerne er ejet af Centralkommunernes Transmissionsselskab I/S (CTR), men driftes af
os.
Du bliver en del af et stærkt team med 6 dedikerede kollegaer, der arbejder mod fælles mål og
støtter hinanden. Vi sikrer en grundig oplæring med uddannelse og sidemandsforløb, med den
nødvendige tid og støtte der skal til for at komme godt ind i opgaverne. Du kan altid få hjælp og
sparring fra dine kollegaer.
Dine opgaver bliver at

sikre forebyggende arbejde på tekniske installationer●

vedligeholde, fejlfinde og reparere på tekniske installationer●

afrapportere og planlægge opgaver i forskellige IT-systemer - på dansk.●

Om dig
For at få succes i jobbet er det vigtigt, at du er kvalitetsbevidst. Forståelse for processer falder dig
naturligt, du tilgår opgaverne systematisk og du er generelt god til at bevare overblikket og køre
opgaver helt i mål. Du trives med fysisk arbejde og har evnen til at udføre opgaver, der kræver
fysisk styrke.
Du har ofte selv nemt ved at finde den positive vinkel, har et godt humør og er en vellidt kollega. Du
indgår aktivt i teamet på værkstedet hvor I sparrer og videns deler.
Du skal være villig til at indgå i en rådighedssvagt og skal derfor have kørekort til personbil, og bo
indenfor en radius af én times kørsel fra Frederiksberg Forsyning. 
Dine faglige kvalifikationer
Du har:

en håndværksmæssig baggrund, fx smed, maskinarbejder, automatikmekaniker, mekaniker

eller lignende

●

IT-kendskab på brugerniveau – da opgaver beskrives og tid planlægges i IT-systemer,

primært Office-pakken

●

gode formidlingsevner på dansk.●

Det er en fordel - men ikke et krav - hvis du har kendskab til manuel betjening af drejebænk og
fræser.
Vi tilbyder

fuldtids ansættelse på funktionærlignende vilkår iht. Industriens Overenskomst. Lønnen

fastsættes efter dine kompetencer og inkluderer pension

●

7 ugers fri om året (5 ugers ferie, 5 feriefridage og 5 lukkedage)●

forsikringspakke med heltidsulykkesforsikring, gruppelivsforsikring og sundhedsforsikring●

adgang til træningsfaciliteter, motionsrum, sociale arrangementer og en aktiv

personaleforening (vi har både herre- og dameomklædning/bad)

●

løbende 1:1 samtaler om opgaver, udvikling og efteruddannelse.●

Interesseret?
Send din ansøgning og dit CV online senest søndag den 12. januar 2025. Du kan få yderligere
information om stillingen hos Leder af Service og vedligehold, Simon Hougaard, på tlf. 30 76 65 91,
eller på e-mail siho@frb-forsyning.dk. Samtaler afholdes løbende.Vi vil indhente referencer som led
i ansættelsesprocessen.
Mød nogle af vores gode og dedikerede ansatte, der fortæller om deres opgaver og deres bidrag til
en bæredygtig by på vores hjemmeside: https://www.frb-forsyning.dk/job
 
Du kan læse vores privatlivspolitik for ansøgere på vores hjemmeside: https://www.frb-
forsyning.dk/Default.aspx?ID=3097
Frederiksberg Forsyning er et lokalt forsyningsselskab på Frederiksberg. Kernen af vores arbejde
er at sikre Frederiksberg stabil og sikker adgang til vand og energi. Vi leverer vand, fjernvarme og -
køl, bygas, bortleder regn- og spildevand og producerer vedvarende energi. Kvalitet og sikkerhed
er vores nøgleord. Vi prioriterer en bæredygtig forsyning højt – og har fokus på både det
miljømæssige, det sociale og det økonomiske aspekt. 
Frederiksberg er byens grønne hjerte, og hos Frederiksberg Forsyning arbejder vi målrettet for en
grøn, tryg og sund by – nu og i fremtiden. Vi passer på byen og engagerer os i at løse de energi-,
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forsynings- og klimaudfordringer, Frederiksberg står over for. 
Vi vil gerne inspirere borgere, de lokale virksomheder og resten af vores lokalsamfund til grønnere
valg og vaner. Vi har et særligt samfundsansvar, fordi vores løsninger spiller en stor rolle i den
grønne omstilling. Vores ansvar rækker ud over kommunegrænsen, for den måde, vi bidrager til at
løse udfordringerne på, har betydning for tæt bebyggede områder generelt og i sidste ende for
resten af verden.
Forsyningen har ca. 150 ansatte og en nettoomsætning på godt 600 millioner kroner årligt.
Frederiksberg Forsyning A/S ejes 100 % af Frederiksberg Kommune. Du kan læse mere om
Frederiksberg Forsyning på www.frb-forsyning.dk
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